XX部门/学院语言文字规范应用情况自查报告

根据上级关于深入贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于语言文化的重要指示精神中加大国家通用语言文字推广力度的有关通知要求，结合学校开展第26届全国推广普通话宣传周活动安排及《关于组织开展校内语言文字规范应用抽查的通知》精神，现结合部门工作实际，对以下几个方面内容进行对照检查。现将检查情况汇报如下：

一、公开印制刊物

公开展示的示意性文字

教案或工作人员PPT、工作文档

结合以上几个方面的检查情况，针对存在的XX问题，今后将采取XX措施进行改良提升，贯彻落实国家语言文字方针政策和法律法规，更好地推推广普通话，推进文明校园和学校语言文字达标建设。

                                                   XX部门/学院

                                                   年   月    日